Номер административной процедуры  по Перечню -1.1.14.

    ОБРАЗЕЦ

	В Шарковщинский райисполком

	 Иванова Игоря  Ивановича, 15.03.1978г.р.

	( фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

	г.п. Шарковщина, ул. Ленина, д.65.

	( адрес места постоянного проживания)

	Телефон: 41108, м.3161012 (мтс)

                                             Заявление.
             Прошу разрешить переоборудование (перевод в нежилое) принадлежащего мне на праве частной собственности жилого дома, расположенного по адресу г.п.Шарковщина, ул. Ленина, д.65 в целях использования под магазин.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

14 февраля 2010г.

	(личная подпись)

 В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

                                             Заявление

             Прошу разрешить переоборудование (перевод в нежилое) принадлежащего мне на праве частной собственности жилого дома, расположенного по адресу_______________________________________

                                            (указать месторасположение жилого помещения)         в целях использования __________________________________________

                                        (указать для каких целей будет использоваться жилое помещение)

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	«

	»

	г.